様式第1号（第3条関係）
第      号
年　月　日

国頭村長　殿

地域協議会長　氏名　印

国頭村水産業・漁村の多面的機能発揮対策事業補助金交付申請書

年度において、下記のとおり事業を実施したいので、国頭村水産業・漁村の多面的機能発揮対策事業補助金交付要綱第３条の規定に基づき、金　　　　円の交付を申請する。

記

別記のとおり

１　事業目的

２　事業計画及びその内容
（１）国頭村水産業・漁村の多面的機能発揮対策事業の補助金交付計画
	活動組織名
及び
市町村名
	対象資源
	事業費

	計画づくり
	モニタリング
	保全活動
	合　計

	（　　　　　　　）

	計

事業費欄には補助金に係る事業に要する経費の内訳を記入すること。
（　　　　）内には市町村名を記入すること。
３　経費の配分　　　　　　　　　　　　　(単位：円）
	活動組織名
	 補助金に係る事
 業に要する経費
	県補助金

	計

４　事業完了予定年月日
　　　　年　月　日
５　収支予算
	活動組織名
	 本年度予算額
	 前年度予算額
	比較増減額
	備考

	増
	減

	合　　計

上段には県補助金額を、下段にはその他の金額を記入すること。
（２）支出の部
	活動組織名
	 本年度予算額
	 前年度予算額
	比較増減額
	備考

	増
	減

	合　　計